
2024 年 9 月吉日 

 

 

お客様各位 

 

株式会社カラーワークス 

 

 

製品価格改定のご案内 

 

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご好評をいただいております弊社のスエードペイントですが、諸

経費の値上げが製造元から行われ、現価格の維持は不可能となりました。  

 つきましては、誠に申し上げかねますが、１１月１日注文分より値上げ

をさせていただきたいと存じます。新価格ご了承の上ご注文賜りますよう

お願い申し上げます。 

  

 尚、弊社と致しましては今後ともより一層のサービスに努めさせていた

だく所存でございますので、倍旧のご支援ご愛顧のほどをお願い申し上げ

ます。  

 まずは値上げのお知らせかたがたお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

下記ＱＲコードより新価格ご確認ください。 

 

  

 

 


